
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

114938 22/10/202301 03 GREMETAL

GREMETAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO BRASIL F.C. SANTOS

WALTER FELICIO NETO
ANDRÃ‰ LUIZ ALMEIDA DE JESUS

AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO
MAURICIO DOS SANTOS ALVES

151
1670
342
1591

12:00 12:11

00 01

12:12 12:23

01 00

12:27 12:50

00 02
01 03

180998 THÃ©O LEGRAMANTE RODRIGUES 01
174684 DAVI ABREU DE OLIVEIRA 05
174691 TÃ©O CARRILHO GAIA 06
175851 JOÃƒO MARQUES SOUZA 07 07:45
178158 PEDRO LUCA PONTES DO CAES 08
174686 MATHEUS ABDALA SILVA RICARDO 09
174689 RAFAEL BOJIKIAN CIOLA PLACIDO 10
174685 EDUARDO TAGLIETA DELL'AMORE TORRES 11
191277 RAFAEL GOMES MARINHO 12
180320 ISAAC REIS DOS SANTOS 13
188785 ARTHUR MENDES DE CASTRO 14
188788 ARTHUR SOUZA DA CONCEIÃ§Ã£O 15
188765 GUSTAVO LOPES NAGY 22

01
22

05
07
08
06

06
10

09
13
11

11
15
14
07

xxxx

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA7718

1001
07:36

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175683 DAVI HERO DE LIMA MARTINS 01
174800 FELIPE DE LUCCA ALMEIDA CARVALHO 03
179771 VÃCTOR SANTOS FERREIRA 04
174806 LUAN SOUZA DA SILVA 05
174807 GUSTAVO DE OLIVEIRA MALAQUIAS 06
174803 LUAN MIGUEL GONÃ‡ALVES SOUZA 08
175305 LUCCA SILVA CUSTÃ³DIO 10
175299 ENZO BARBOSA SILVA 11
174796 AUGUSTO CÃ‰SAR VARGAS ANDRADE SIMÃ•ES 12
175302 HEITOR FERRARI MIYASHIRO 13
191603 BERNARDO LORENZO FRANCO RAMOS 14
187801 ARTHUR RIBEIRO FRANZA 19

19
12
01
12

05
03
05

08
04
06
14
13
14

10
11
08

14
13
10
11

09:47

xxx
xxx

1001

04:56

0602

11:42

0803

18:54

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAPHAEL SALGADO RUSSI7645

ANDRÃ‰ LIBÃ‚NIO3231

E
D

U
A

R
D

O
 T

A
G

LI
E

T
A

 D
E

LL
'A

M
O

R
E

 T
O

R
R

E
S

 (
11

)

D
O

U
G

LA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

H
E

IT
O

R
 F

E
R

R
A

R
I M

IY
A

S
H

IR
O

 (
13

)

R
A

P
H

A
E

L 
S

A
LG

A
D

O
 R

U
S

S
I

JOÃƒO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.

ANTÃ”NIO FRANCISCO DA SILVA 3232

GREMETAL


