



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

114938

BRASIL F.C. | 01 | X | 03 | GREMETAL

22/10/2023

COMPETIÇÃO: Paulista	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-10		
GINÁSIO: GINÁSIO BRASIL F.C.		CIDADE: SANTOS
151	ÁRBITRO PRINCIPAL: WALTER FELICIO NETO	
1670	ÁRBITRO AUXILIAR: ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS	
342	CRONOMETRISTA: AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO	
1591	ANOTADOR: MAURICIO DOS SANTOS ALVES	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:00	12:11
2º PER.	12:12	12:23
3º PER.	12:27	12:50
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	01	X 00
3º PER.	00	X 02
FINAL	01	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - BRASIL F.C.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS					
					01	05	06	09	11	X	X	X	X	1º PER.	2º PER.	
180998	THÉO LEGRAMANTE RODRIGUES	01			01	05	06	09	11							
174684	DAVI ABREU DE OLIVEIRA	05			22	07	10	13	15							
174691	TÉO CARRILHO GAIA	06			08			11	14							
175851	JOÃO MARQUES SOUZA	07	07:45		06			07								
178158	PEDRO LUCA PONTES DO CAES	08														
174686	MATHEUS ABDALA SILVA RICARDO	09														
174689	RAFAEL BOJIKIAN CIOLA PLACIDO	10														
174685	EDUARDO TAGLIETA DELL'AMORE TORRES	11														
191277	RAFAEL GOMES MARINHO	12														
180320	ISAAC REIS DOS SANTOS	13														
188785	ARTHUR MENDES DE CASTRO	14														
188788	ARTHUR SOUZA DA CONCEIÇÃO	15														
188765	GUSTAVO LOPES NAGY	22														
7785	Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES															
7718	Massagista: EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA															
	Preparador Físico:															
	Médico/Fisioterapeuta:															
	Auxiliar Técnico:															

CAPITÃO:
EDUARDO TAGLIETA DELL'AMORE TORRES (11)TÉCNICO:
DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS					
					19	05	08	10	14	X	X	X	X	1º PER.	2º PER.	
175683	DAVI HERO DE LIMA MARTINS	01			19	05	08	10	14							
174800	FELIPE DE LUCCA ALMEIDA CARVALHO	03			12	03	04	11	13							
179771	VICTOR SANTOS FERREIRA	04			01	05	06	08	10							
174806	LUAN SOUZA DA SILVA	05			12	14		11								
174807	GUSTAVO DE OLIVEIRA MALAQUIAS	06				13										
174803	LUAN MIGUEL GONCALVES SOUZA	08				14										
175305	LUCCA SILVA CUSTÓDIO	10														
175299	ENZO BARBOSA SILVA	11														
174796	AUGUSTO CÉSAR VARGAS ANDRADE SIMÕES	12														
175302	HEITOR FERRARI MIYASHIRO	13														
191603	BERNARDO LORENZO FRANCO RAMOS	14														
187801	ARTHUR RIBEIRO FRANZA	19														
7645	Técnico: RAPHAEL SALGADO RUSSI															
3231	Massagista: ANDRÉ LIBÂNIO															
	Preparador Físico:															
	Médico/Fisioterapeuta:															
	Auxiliar Técnico:															

CAPITÃO:
HEITOR FERRARI MIYASHIRO (13)TÉCNICO:
RAPHAEL SALGADO RUSSI

01	10	02	06	03	08	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:56		11:42		18:54																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JOÃO GABRIEL DA SILVA PALMIERI	REGISTRO: 8161
EQUIPE: BRASIL F.C.	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA	REGISTRO: 3232
EQUIPE: GREMETAL	ASSINATURA: